FORMATO 1 DE 4: LISTADO GENERAL DE VACANTES A PROVEER MEDIANTE ENCARGO PREFERENCIAL

ALCALDIA MUNICIPAL DE PIEDECUESTA - SANTANDER

PROCESO ENCARGOS EN EMPLEOS DE CARRERA ADMINISTRATIVA

DATOS DEL EMPLEO A PROVEER:

NUMERO DE EMPLEOS: UNO (1)

NATURALEZA DEL EMPLEO: CARRERA ADMINISTRATIVA / PLANTA INSTITUCIONES EDUCATIVAS OFICIALES PLANTA A LA QUE PERTENECE: PLANTA PERSONAL ADMINISTRATIVOS / SECRETARIA DE EDUCACION
TIPO DE VACANTES: VACANTE TEMPORAL

DESCRIPCION DEL EMPLEO
UBICACION DEL EMPLEO REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA Y EXPERIENCIA
No. DE EMPLEOS
OFERTADOS PARA | TIPO DE VANCANTE DE"°E"':|';‘L§:;’" oe CODIGO GRADO NIVEL SALARIO NUCLEO BASICO DEL
ENCARGO AREA FUNCIONAL  ONOCIMERTD NOMBRE DEL PROGRAMA EXPERIENCIA OBSERVACIONES
e : ; Este empleo se configura en vacancia
Instituciones Educativas Oficiales ; :
" e i . Diploma de Bachiller o temporal cuando la titular del cargo se
VACANTE No. TEMPORAL OL?E%TTCESO 314 01 TECNICO $3.291.615 ( lnstgﬁgai%ug:tg:ui:;g;a;é:lsco) en cualquier No Aplica \ge:etfuag:ng:)l:bzf:ls posesione en el encargo de Profesional
01 ; modalidad pe Universitario en la planta central del Municipio
Piedecuesta ;
de Piedecuesta
ELA'S/ ILVA ARDILA
S cretana de Educacion
CT 2022 09 NOu
FECHA DE PUBLICACION:  Desde: 2 8 O LT Hasta: 0 8 NO '/ 2022




ALCALDIA MUNICIPAL DE PIEDECUESTA - SANTANDER

PROCESO ENCARGOS EN EMPLEOS DE CARRERA ADMINISTRATIVA

FORMATO 2DE 4:  ESTUDIO DE VERIFICACION DE REQUISITOS PARA OTORGAMIENTO DE ENCARGO EN CARRERA ADMINISTRATIVA

PLANTA ADMINISTRACION CENTRAL |/ ELABORADO POR : SECRETARIA GENERAL Y DE LAS TIC

OBSERVACIONES GENERALES: Este estudio de verificacion de requisitos para otorgamiento de encargo por derecho preferencial se realizo con base en las instrucciones impartidas por la Ley 909 de 2004 Articulo 24 y sus normas modificatorias. Los documentos que se consideraron para el estudio fueron los contenidos en las historias laborales con corte a la fecha
de elaboracion. El procedimiento y los criterios de desempate se aplicaron conforme a lo dispuesto por la Alcaldia Municipal de Pied 1 di Resolucion No. 124 -P DE 2020 adicionada por la Resolucion No. 261-P de 2022.

NATURALEZA DEL EMPLEO: CARRERA ADMINISTRATIVA / PLANTA INSTITUCIONES EDUCATIVAS OFICIALES PLANTA A LA QUE PERTENECE: PLANTA PERSONAL ADMINISTRATIVOS / SECRETARIA DE EDUCACION

NUMERO DE EMPLEOS: UNO (1) TIPO DE VACANTES: VACANTE TEMPORAL
TOTAL EMPLEO DEL CUAL ES TITULAR CUMPLE CON
SERVIDORES PERFIL ACADEMICO Y EXPERIENCIA L o
PUBLICOS REGISTRADOS EN LA HISTORIA LABORAL | NIVEL DELEMPLED |, RSQUSTOS | sancion ANALISIS DE CUMPLIMIENTO
QUE |NOMBRES Y APELLIDOS SERVIDOR PUBLICO| DEL CUAL ES DISCIPLINARIA EN | EVALUACION DEL DESEMPENO PERIODO 2021 PARA ENCARGO
TITULAR EXPERIENCIA | "¢ ) 1iio a0 (LEY 909 DE 2004
CUMELEN DENOMINACION CODIGO | GRADO NIVEL MINIMOS DEL )
CON LOS ANOS DE EXPERIENCIA s
eAacs TITULO ACADEMICO e
ASISTENCIAL
1 RUBEN DARIO GOMEZ URIBE AUXILIAR ADMINISTRATIVO | 407 04 ASISTENCIAL BACHILLER 33 GRADO 04 CUMPLE HO FRESENTS 100 SOBRESALENTE S| CUMPLE
pie / CUMPLE | CUMPLE
ASISTENCIAL
2 MARIA JANETH GALVIS CARVAJAL SECRETARIO 440 04 ASISTENCIAL BACHILLER ) GRADO 04 CUMPLE O PR SENTS 99,1 SOERESALIENTE S| CUMPLE
| CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
ASISTENCIAL
3 JOSE ANTONIO BARON ROJAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO | 407 04 ASISTENCIAL BACHILLER 29 GRADO 04 CUMPLE NOTRESENTA o7 SOBRESALIENIE SI CUMPLE
AL / CUMPLE | CUMPLE
ASISTENCIAL
4 LUIS ALBERTO HERNANDEZ BUENG | AUXILIAR ADMINISTRATIVO | 407 04 ASISTENCIAL TECNICO 32 GRADO 04 CUMPLE NO FRESENTA 9835 SOBRESAULENTE S| CUMPLE
i / CUMPLE | CUMPLE
ASISTENCIAL
5 CONSUELO GARCIA LIZCANO SECRETARIO 440 04 ASISTENCIAL TECNICO kY GRADO 04 CUMPLE NOFRESENTA 975 SOBRESALIENTL: S| CUMPLE
e s | CUMPLE | CUMPLE
ASISTENCIAL
6 CLAUDIA PATRICIAFAJARDODIAZ | AUXILIAR ADMINISTRATIVO | 407 04 ASISTENCIAL TECNICO 28 GRADO 04 CUMPLE NOPRESENTA 100 SOBRESALIENTE S| CUMPLE
ks / CUMPLE | CUMPLE
ASISTENCIAL
7 PATRICIA JAIMES ESPINOSA AUXILIAR ADMINISTRATIVO | 407 04 ASISTENCIAL TECNOLOGIA 29 GRADO 04 CUMPLE HOERESENTA 100 SOERESALENTE SI CUMPLE
| CUMPLE | CUMPLE
| CUMPLE
ASISTENCIAL
8 MARTHA CECILIAMARTINEZ MISE | AUXILIAR ADMINISTRATIVO | 407 04 ASISTENCIAL TECNOLOGIA 2 GRADO 04 CUMPLE NO PRESENTA 98,18 SOERESALIENTE S CUMPLE
| CUMPLE | CUMPLE
| CUMPLE
ASISTENCIAL
9 BELSY VALDERRAMA CELIS AUXILIAR ADMINISTRATIVO | 407 04 ASISTENCIAL TECNOLOGIA 3 GRADO 04 CUMPLE NO FRESENTA 99,1 SOERESALIENTE $I CUMPLE
/ CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
ASISTENCIAL
10 ANGELICA ESPINOSA CORZO SECRETARIO 40 04 ASISTENCIAL TECNOLOGIA 29 GRADO 04 CUMPLE NOFRESENTA 100 SOBRESATENTE SI CUMPLE
vz /CUMPLE | CUMPLE
ASISTENCIAL
1 LUZ MARINA GOMEZ LAMUS SECRETARIO 440 04 ASISTENCIAL PROFESIONAL 27 GRADO 04 CUMPLE NO ERESEHTA 100 SUBRE e SI CUMPLE
e | CUMPLE | CUMPLE
ASISTENCIAL
12 LUCILA RINCON DE ALVAREZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO | 407 04 ASISTENGIAL PROFESIONAL 3 GRADO 04 CUMPLE NOPRESENTA 9,79 SOBRESALIENTE S CUMPLE
cins /CUMPLE | CUMPLE




ASISTENCIAL =
13 ORLANDO GOMEZ CAMACHO AUXILIAR ADMINISTRATIVO | 407 04 ASISTENCIAL PROFESIONAL 0 GRADO 04 CUMPLE NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE SI CUMPLE
povimi /CUMPLE /CUMPLE
ASISTENCIAL
14 ZOILA CECILIA GARCIA LOZANO AUXILIAR ADMINISTRATIVO | 407 04 ASISTENCIAL  ROFESIONAL /ESPECIALIS 36 GRADO 04 CUMPLE NO PRESENTA 96,61 SOBRESALIENTE SI CUMPLE
VA | CUMPLE | CUMPLE
ASISTENCIAL
15 JORGE ARTURO ANGARITA PEDRAZA | AUXILIAR ADMINISTRATIVO | 407 04 ASISTENCIAL PROFESIONAL 3 GRADO 04 CUMPLE HOERESENTA 100 SQBRESALIENTE S| CUMPLE
s | CUMPLE | CUMPLE
ASISTENCIAL
16 GIOMAR MORENO MENDOZA AUXILIAR ADMINISTRATIVO | 407 04 ASISTENCIAL PROFESIONAL 2 GRADO 04 CUMPLE NOERESENTA 100 SOBRESALIENTE SI CUMPLE
P | CUMPLE /CUMPLE
ASISTENCIAL
17 EDUVIGES PARRA ALMEYDA SECRETARIO 40 04 ASISTENCIAL  ROFESIONAL / ESPECIALIS| 2 GRADO 04 CUMPLE NOERESENTA 100 SOBRESALENTE SI CUMPLE
i /CUMPLE | CUMPLE
ASISTENCIAL
18 BETTY SUAREZ SALON AUXILIAR ADMINISTRATIVO | 407 04 ASISTENCIAL PROFESIONAL 11,2 GRADO 04 CUMPLE NOFRESENTA 976 SOBRESALIENTE SI CUMPLE
pociacks /CUMPLE | CUMPLE
ASISTENCIAL
19 OLGA ROCIO SILVA RIARO SECRETARIO 440 04 ASISTENCIAL TECNOLOGO 14,2 GRADO 04 CUMPLE NO FRESENTA 100 SOBRESALIENTE SI CUMPLE
poe /CUMPLE | CUMPLE
ASISTENCIAL
2 LUZ STELLA BUENO MEDINA AUXILIAR ADMINISTRATIVO | 407 04 ASISTENCIAL TECNOLOGO 107 GRADO 04 CUMPLE NOERESENTA 100 SOBRESALIENTE S| CUMPLE
/ P /CUMPLE | CUMPLE
ASISTENCIAL
21 ISBEY QUINONEZ ALVAREZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO | 407 04 ASISTENCIAL PROFESIO) 90 GRADO 04 CUMPLE No ERESE"TA 96,26 SOERESALENTE SI CUMPLE
Py g | CUMPLE | CUMPLE

Elabord: DIANA MARILY PINTO SUAREZ - Profesional Universitarg\

FECHA DE PUBLICACION:  Desde:



FORMATO 3DE4:

ALCALDIA MUNICIPAL DE PIEDECUESTA - SANTANDER

PROCESO ENCARGOS EN EMPLEOS DE CARRERA ADMINISTRATIVA

PLANTA ADMINISTRATIVOS DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS | ELABORADO POR : SECRETARIA DE EDUCACION

ESTUDIO DE VERIFICACION DE REQUISITOS PARA OTORGAMIENTO DE ENCARGO EN CARRERA ADMINISTRATIVA

OBSERVACIONES GENERALES: Este estudio de verificacion de para de encargo por derecho preferencial se realizo con base en las instrucciones impartidas por la Ley 909 de 2004 Articulo 24 y sus normas modificatorias. Los documentos que se consideraron para el estudio fueron los contenidos en las historias laborales con corte ala fecha de elaboracion. El procedimiento y los
criterios de se apli alo disp por la Alcaldia ipal de Pi diante Resolucion No. 124 -P DE 2020 adicionada por la Resolucion No. 261-P de 2022.
NATURALEZA DEL EMPLEO: CARRERA ADMINISTRATIVA / PLANTA INSTITUCIONES EDUCATIVAS OFICIALES PLANTA ALA QUE PERTENECE: PLANTA PERSONAL ADMINISTRATIVOS / SECRETARIA DE EDUCACION
NUMERO DE EMPLEOS: UNO (1) TIPO DE VACANTES: VACANTE TEMPORAL
TOTAL EMPLEO DEL CUAL ESTITULAR CUMPLE CON
SERVIDORES | \oMBRES Y APELLIDOS SERVIDOR PERFIL ACADEMICO Y EXPERIENCIA REGISTRADOS ENLAHISTORIALABORAL | \vE( pEL EMPLEO REQUISITOS |\ \ci0N DISCIPLINARIA|  EVALUACION DEL DESEMPERQ | ANALISIS DE CUMPLIMIENTO
PUBLICOS QUE ACADEMICOS Y DE PARA ENCARGO
PUBLICO DEL CUALESTITULAR | O o | ENEL ULTIMO A0 PERIODO 2021 i /iatEnch
CUMPLEN CON DENOMINACION CODIGO | GRADO NIVEL et
LOS REQUISITOS TITULO ACADEMICO EXPERIENCIA LABORAL
1 VILLABONA SANCHEZ ANA AYDEE AUXILIAR ADMINISTRATIVO a7 o1 ASISTENCIAL BACHILLER -SECRETARIADO GENERAL 578 MESES ASISTENGIAL CUMPLE Nolzﬁai‘if" 100 So%%isn?yéNTE SICUMPLE
2 RUEDA DE AMAYA MARIA LIGIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO a7 01 ASISTENCIAL LICENCIADA EN SUPERVISION EDUCATIVA 537 MESES ASISTENGIAL CUMPLE NOI zzai‘i'é” 100 303"0%3’:;155"“ SICUMPLE
3 MORALES AGREDO JAIRO AUXILIAR ADMINISTRATIVO a7 o1 ASISTENCIAL BACHILLER AGRICOLA 327 MESES ASISTENCIAL CUMPLE NO/ ZE;SEFL';TA 9833 so%mime SICUMPLE
4 GONZALEZ GUTIERREZ AMELIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO a7 01 ASISTENCIAL BACHILLER ACADEMICO 319 MESES ASISTENCIAL CUMPLE e g;ﬁi’;ﬂ 100 SO?’?C%S“"”F;ENTE SICUMPLE
LICENCIADA EN EDUCACION BASICA - TECNOLOGA NO PRESENTA SOBRESALIENTE
5 CORREA JMENEZMARTHAJANETH | AUXILIAR ADMINISTRATIVO a7 o1 ASISTENCIAL o 308 MESES ASISTENCIAL CUMPLE i < 100 gl SICUMPLE
6 PINEDA MENDEZ ROSA INES AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 01 ASISTENCIAL TECNOLOGA EMPRESARIA 308 MESES ASISTENCIAL CUMPLE %’f‘ 100 SWM S| CUMPLE
7 GUTIERREZ URIBEMARAEUGENIA |  AUXILIAR ADMINISTRATIVO a7 o1 ASISTENCIAL BACHILLER 267 MESES ASISTENCIAL CUMPLE "OI zﬁfﬁf“ %76 sosﬁsmime SICUMPLE
8 PATINO MANSILLA GUSTAVO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 of ASISTENCIAL TECNICO EN SISTEMAS Y MEDIOS 245 MESES ASISTENCIAL CUMPLE %ﬁ“ %8 et E S| CUMPLE
NO PRESENTA SOBRESALIENTE
241 M ’
9 s A CedA AUXILIAR ADMINISTRATIVO a7 ot ASISTENCIAL BACHILLER ACADEMICO ESES ASISTENCIAL CUMPLE i o5 it SICUMPLE
10 NINO TRUJILLO LEONOR AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 01 ASISTENCIAL BACHILLER - SECRETARIADO COMERCIAL 235 MESES ASISTENCIAL CUMPLE ch ?ﬁiﬁé’:ﬂ 97.99 So'i’:fml'i”m SICUMPLE
ADMINISTRADORA PUBLICAMUNICIPAL Y REGIONAL - NO PRESENTA SOBRESALIENTE
11 HERNANDEZ GUALDRONLUZ MARINA |  AUXILIAR ADMINISTRATIVO a7 o1 ASISTENCIAL sl minomireerbiicy 360 MESES ASISTENGIAL CUMPLE i 100 e SICUMPLE
12 SANDOVAL FIGUEREDO AMPARO AUXILIAR ADMINISTRATIVO a7 o1 ASISTENCIAL TECNOLOGA EMPRESARIAL 233 MESES ASISTENCIAL CUMPLE "C; zﬁfﬁ’g" 100 Sos'zﬁ:;'é’m S| CUMPLE
ADVINISTRADOR DE EMPRESAS / 222 MESES DE NO PRESENTA SOBRESALIENTE
13 GARCIARINCON EDUY ALONSO AUXILIAR ADMINISTRATIVO a7 of ASISTENCIAL aleisn Uy 222 MESES ASISTENCIAL CUMPLE i 100 e SICUMPLE
BACHILLER TECNICO CON ESPECIALIDAD COMERCIAL NO PRESENTA SOBRESALIENTE
14 CASTROMANRIQUE YENNYPAOLA | AUXILIAR ADMINISTRATIVO a7 o1 ASISTENCIAL T T, 137 MESES ASISTENCIAL CUMPLE ki 100 phi S| CUMPLE
15 DELGADO HERNANDEZ ANGELICAMARIA | AUXILIAR ADMINISTRATIVO a7 of ASISTENCIAL BACHILLER ACADEMICO 136 MESES ASISTENCIAL CUMPLE ~ Zﬁfﬁ'é“ 9858 SO%EUSJ‘;’LEE"TE SICUMPLE
PSICOLOGA MAESTRIA EN SISTEMAS INTEGRADOS NO PRESENTA SOBRESALIENTE
16 CALA GALVIS ANGELA PATRICIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO a7 ot ASISTENCIAL Lepbt 136 MESES ASISTENCIAL CUMPLE i 100 e S| CUMPLE
PROFESIONAL EN GESTION EMPRESARIAL- 3
17 PERAALMEYDAMARIA ELISABETH | AUXILIAR ADMINISTRATIVO a7 o1 ASISTENGIAL | CONTADORA PUBLICA -ESPECIALISTA EN GERENCIA 136 MESES ASISTENCIAL CUMPLE X0 zﬁaf,'i'é“ 100 SOBIT;JSMA;'LEENTE SICUMPLE
DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS
1 RANGEL PINZON DIANA SABEL AUXILIAR ADMINISTRATIVO a7 01 ASISTENCIAL CONTADORA PUBLICA 136 MESES ASISTENGIAL CUMPLE NC; zﬁ;ifg” 99.47 sosi%imime SICUMPLE
O PRESENTA SOBRESALIENTE
19 ALVARADO SUAREZ LEONARDO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 o1 ASISTENCIAL ADMINISTRADOR EN SALUD OCUPACIONAL 136 MESES ASISTENCIAL CUMPLE Ay 9598 i SICUMPLE
NO PRESENTA SOBRESALIENTE
2 ROUAS GALVIS LUZ OMAIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO a7 01 ASISTENCIAL PROFESIONAL EN GESTION EMPRESARIAL 116 MESES ASISTENCIAL CUMPLE s 9864 s S| CUMPLE
TECNICA EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS Y NO PRESENTA SOBRESALIENTE
2 PRADA VELANDIA SONNIA JUDITH AUXILIAR ADMINISTRATIVO a7 o1 ASISTENCIAL it el L 115 MESES ASISTENCIAL CUMPLE Al 100 s SICUMPLE
TECNOLOGO EN ANALISIS Y DESARROLLO DE NO PRESENTA SOBRESALIENTE
2 MENDEZ RODRIGUEZ EDGAR JAVIER |  AUXILIAR ADMINISTRATIVO a7 ot ASISTENCIAL e 105 MESES ASISTENCIAL CUMPLE e 100 e S| CUMPLE
2 MUROZ BUITRAGO GLADYS AUXILIAR ADMINISTRATIVO a7 o1 ASISTENGIAL TECNOLOGIA EN CONTABILIDAD Y FINANZAS 28 MESES ASISTENCIAL CUMPLE N°, Zﬁfﬁzﬂ 9983 SO%EUSMAFL,ENTE S| CUMPLE
% PIMIENTO PEDRAZA CLAUDIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 of ASISTENCIAL TECNOLOGA EMPRESARIAL 28 MESES ASISTENCIAL CUMPLE ot 99.21 STSLENIE SICUMPLE
TECNOLOGIA EN GESTION Y ADMINISTRACION DE NO PRESENTA SOBRESALIENTE
2% BARAJAS RUEDA MONICA AUXILIAR ADMINISTRATIVO a7 of ASISTENCIAL i 28 MESES ASISTENCIAL CUMPLE i 100 g SICUMPLE
O PRESENTA SOBRESALIENTE
% RAMIREZ ORDUZDIANACAROLINA |  AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 ot ASISTENCIAL | TECNOLOGO EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2B MESES ASISTENCIAL CUMPLE e 100 o SICUMPLE
TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION DOCUMENTAL Y NO PRESENTA SOBRESALIENTE
7 RIOS CARLOS EDUARDO AUXILIAR ADMINISTRATIVO a7 o1 ASISTENCIAL il 25 MESES ASISTENCIAL CUMPLE A 9788 i S CUMPLE




P MONTANEZ RUEDAMARTHA ISABEL |  AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 o1 ASISTENCIAL BACHILLER TECNICO 20 MESES ASISTENCIAL CUMPLE m, NEEEE':TA 100 MESALI'ENTE S| CUMPLE
% CHANAGA ROJAS YULY ANDREA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 01 ASISTENCIAL TECNOLOGIA EN CONTADURIA 20 MESES ASISTENCIAL CUMPLE Ry 100 SRR SICUMPLE
) GONZALEZ PABON NUBIA SECRETARIO 440 o1 ASISTENCIAL BACHILLER ACADEMICO 537 MESES ASISTENCIAL CUMPLE R 100 e S| CUMPLE
31 ABRIL DE BRICENO DORIS SECRETARIO 440 01 ASISTENCIAL BACHILLER ACADEMICO 513 MESES ASISTENCIAL CUMPLE i ,’:M&&:‘ 2 100 Wémi%%m:‘;” 12 S CUMPLE
» RAMREZ PRADA YESID ARMANDO SECRETARIO 440 01 ASISTENCIAL BACHILLER ACADEMICO 136 MESES ASISTENCIAL CUMPLE o 100 SOBI%ES“”EE"TE SICUMPLE
= LOZANO MARTINEZ NELLY SECRETARIO 440 o1 ASISTENCIAL BACHILLER ACADEMICO 132MESES ASISTENCIAL CUMPLE S 100 SOKWM'ENTE S| CUMPLE
3 MORENO RUEDA DORA INES SECRETARIO 440 of ASISTENCIAL BACHILLER ACADEMICO 120 MESES ASISTENCIAL CUMPLE ‘d, nglem&ﬁ” 9985 SORLR ENIE S| CUMPLE
3% ARDILA GONZALEZ RUTH DELIA SECRETARIO 440 o1 ASISTENCIAL TP EN CONTABILIDAD SISTEMATIZADA 120 MESES ASISTENGIAL CUMPLE N‘; Zﬁ;f{’g” % Soﬁisﬁi"m SICUMPLE
% TAVERA ORDUNAROSALBA SECRETARIO 0 ot ASISTENGIAL CONTADORA PUBLICA 120 MESES ASISTENCIAL CUNPLE NO PRESENTA 00 SOBRESALIENTE SICUMPLE
ABOGADA Y ESPECIALISTA EN DERECHO NO PRESENTA SOBRESALIENTE
7 RINCON SEQUEDA ELIANE SECRETARIO 40 o1 ASISTENCIAL foedcitpadloss 120 MESES ASISTENCIAL CUMPLE i 100 P S| CUMPLE
3 GOMEZ MEJIAROSA INES SECRETARIO 440 o1 ASISTENCIAL BACHILLER ACADEMICO 120 MESES ASISTENCIAL CUMPLE ho PRESEL';TA 9% SOBRESA“LEENTE SICUMPLE
) MORENO GOMEZ EMILCE SECRETARIO 440 01 ASISTENGIAL BACHILLER ACADEMICO 141 MESES ASISTENCIAL CUMPLE o &E”:”‘ 9788 P %TEN'E SICUMPLE
2 ARIAS SIERRA ORFA SECRETARIO 440 01 ASISTENCIAL BACHILLER ACADEMICO 116 MESES ASISTENCIAL CUMPLE ‘d, m{?‘% ol 100 SETA e S| CUMPLE
3 TECNOLOGIA EN GESTION EMPRESARIAL Y DE NOPRESENTA SOBRESALIENTE
# NIF\O BECERRA YULI ANDREA SECRETARIO 40 o1 ASISTENCIAL e 28 MESES ASISTENCIAL CUMPLE g 100 pii S| CUMPLE
NO PRESENTA SOBRESALIENTE
) GAMBOA GUERRERO MONICA PATRICIA |  AUXILIAR AREA DE SALUD a2 ot ASISTENCIAL _— MCROBIOLOGA / 2B MESES ASISTENCIAL CUMPLE ke 9%.15 s S| CUMPLE
3 CORTES ALZATE CARLOS MARIO AUXILIAR AREA DE SALUD a2 o1 ASISTENCIAL fCNOLOGqEN REGEM DE FARM% N 24 MESES ASISTENCIAL CUMPLE NO/ zﬁfﬁgﬂ 100 sos}%cmesms SICUMPLE
O "

Elabor¢:NATALIA FIGUEROA BELTRAN Profesional Universitaria/ YUBER VARELA RESTREPO Profesional
e ‘

Universitario

>
ELA SILV DILA
‘Secretaud de Educacion
7

Fecnf:;uaucmou: Desde: 2 8 DCT 2022 Hasta: D 8 NOV 2022




ALCALDIA MUNICIPAL DE PIEDECUESTA - SANTANDER

PROCESO ENCARGOS EN EMPLEOS DE CARRERA ADMINISTRATIVA

FORMATO 4 DE 4: APLICACION CRITERIOS DE DESEMPATE

OBSERVACIONES GENERALES: Este estudio de verificacion de requisitos para otorgamiento de encargo por derecho preferencial se realizo con base en las instrucciones impartidas por la Ley 909 de 2004 Articulo 24 y sus normas modificatorias. Los documentos que se consideraron para el
estudio fueron los contenidos en las historias laborales con corte a la fecha de elaboracion. El procedimiento y los criterios de desempate se aplicaron conforme a lo dispuesto por la Alcaldia Municipal de Piedecuesta mediante Resolucion No. 124 -P DE 2020 adicionada por la Resolucion No. 261-

P de 2022.
NATURALEZA DEL EMPLEO: CARRERA ADMINISTRATIVA / PLANTA GLOBAL PLANTA A LA QUE PERTENECE: PLANTA ADMINISTRACION CENTRAL
NUMERO DE EMPLEOS: UNO (1) TIPO DE VACANTES: VACANTE TEMPORAL
e e DATOS DEL SERVIDOR PUBLICO REGISTRADOS EN LA HISTORIA LABORAL gt i
PERTENECE EL EMPLEADO (A) : '
EMPLEO OFERTADO
B NOMBRE DEL SERVIDOR PUBLICO i i ot Al APLICACION CRITERIO 1
PARA ENCARGO e CUMPLE PARA ENCARGO
DENOMINACION | CODIGO | GRADO NIVEL
PLANTA ADMINISTRACION AUXILIAR
it RUBEN DARIO GOMEZ URIBE o 407 04 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
PLANTA ADMINISTRACION AUXILIAR
gl CLAUDIA PATRICIA FAJARDO DIAZ Sl 407 04 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
PLANTA ADMINISTRACION AUXILIAR
ol PATRICIA JAIMES ESPINOSA i o I 407 04 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
G émff RACION ANGELICA ESPINOSA CORZO SECRETARIO 440 04 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
RLAtTD égm"R'fLT IO LUZ MARINA GOMEZ LAMUS SECRETARIO 440 04 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
BLANTA ADMINISTRACION AUXILIAR
sy ORLANDO GOMEZ CAMACHO P 407 04 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
PLANTA ADMINISTRACION AUXILIAR
e JORGE ARTURO ANGARITA PEDRAZA AoiNSTATVO 407 04 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
PLANTA ADMINISTRACION AUXIC
el GIOMAR MORENO MENDOZA Wit 407 04 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
FLANTA égxﬁ‘;ﬂ RUCION EDUVIGES PARRA ALMEYDA SECRETARIO 440 04 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
IR 2, 1L .
S OLGA ROCIO SILVA RIARIO SECRETARIO 440 04 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
ISTRACION AUXILIAR
LANTA EBFETI i 2 LUZ STELLA BUENO MEDINA ik O 407 04 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
FLANTA é'émli':g RACION MARIA JANETH GALVIS CARVAJAL SECRETARIO 440 04 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
PLANTA ADMINISTRACION AUXILIAR
e BELSY VALDERRAMA CELIS T i 407 04 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
PLANTA ADMINISTRACION AUXILIAR
i LUIS ALBERTO HERNANDEZ BUENO s o O 407 04 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
PLANTA ADMINISTRACION AUXILIAR
gl MARTHA CECILIA MARTINEZ MISE R i I 407 04 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
PLANTA ADMINISTRACION AUXILIAR
st BETTY SUAREZ SALON s 407 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
| PCANTA ADMIN
o CONSUELO GARCIA LIZCANO SECRETARIO 440 04 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO




UNA (01) VACANTE TEMPORAL
DEL EMPLEO TECNICO
OPERATIVO / INSTITUCION
EDUCATIVA SAN FRANCISCO

PLANTA ADMINISTRACION AUXILIAR
CENTRAL JOSE ANTONIO BARON ROJAS ADMINISTRATIVO 407 04 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
PLANTA ADMINISTRACION AUXILIAR
CENTRAL LUCILA RINCON DE ALVAREZ ADMINISTRATIVO 407 04 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
PLANTA ADMINISTRACION AUXILIAR
e ZOILA CECILIA GARCIA LOZANO ADMINISTRATIVO 407 04 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
PLANTA ADMINISTRACION P AUXILIAR
CENTRAL ISBEY QUINONEZ ALVAREZ ADMINISTRATIVO 407 04 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
PLANTA PERSONAL AUXILAR
ADMINISTRATIVOS / VILLABONA SANCHEZ ANA AYDEE ADMINISTRATIVO 407 01 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
SECRETARIA DE EDUCACION
PLANTA PERSONAL AUXILIAR
ADMINISTRATIVOS / RUEDADEAMCH MARATIEN ADMINISTRATIVO 0 0 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
PLANTA PERSONAL AUXILIAR
ADMINISTRATIVOS / MORALES AGREDO JAIRO ADMINISTRATIVO 407 01 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
SECRETARIA DE EDUCACION
PLANTA PERSONAL AUXILIAR
ADMINISTRATIVOS / GONZALEZ GUTIERREZ AMELIA ADMINISTRATIVO 407 01 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
SECRETARIA DE EDUCACION
PLANTA PERSONAL AUXILAR Sl
ADMINISTRATIVOS / CORREA JIMENEZ MARTHA JANETH ADMINISTRATIVO 407 01 ASISTENCIAL 11 MESES DE EXPERIENCIA Sl (3 er lugar)
SECRETARIA DE EDUCACION RELACIONADA
PLANTA PERSONAL AUXILIAR
ADMINISTRATIVOS / PINEDA MENDEZ ROSA INES ADMINISTRATIVO 407 01 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
SECRETARIA DE EDLCACION
PLANTA PERSONAL AUXILIAR
ADMINISTRATIVOS / GUTIERREZ URIBE MARIA EUGENIA ADMINISTRATIVO 407 01 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
SECRETARIA DE EDUCACION
PLANTA PERSONAL . AUXILIAR
R e PATINO MANSILLA GUSTAVO ADMINISTRATIVO 407 01 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
PLANTA PERSONAL AUXILIAR
ADMINISTRATIVOS / ROJAS GALVIS CECILIA ADMINISTRATIVO 407 01 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
SECRETARIA DE EDUCACION
PLANTA PERSONAL AUXILIAR
ADMINISTRATIVOS / ROJAS GALVIS CECILIA ADMINISTRATIVO 407 04 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
SECRETARIA DE EDUCACION
PLANTA PERSONAL . AUXILIAR
ADMINISTRATIVOS / NINO TRUJILLO LEONOR ADMINISTRATIVO 407 04 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
SECRFETARIA DE EDUCACGION
PLANTA PERSONAL AUXILIAR S
ADMINISTRATIVOS / HERNANDEZ GUALDRON LUZ MARINA ADMINISTRATIVO 407 04 ASISTENCIAL 25 MESES DE EXPERIENCIA Sl (2do lugar)
SECRPT'L/}\IF%IQ FI?ERES%L#&/‘\_CION RELACIONADA
ADMINISTRATIVOS / SANDOVAL FIGUEREDO AMPARO SECRETARIO 440 04 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
PLANTA PERSONAL Sl
ADMINISTRATIVOS / GARCIA RINCON EDUY ALONSO SECRETARIO 440 04 ASISTENCIAL 43 MESES DE EXPERIENCIA Sl (1 erlugar)
SECRETARIA DE EDUCACION RELACIONADA
PLANTA PERSONAL AUXILIAR
ADMINISTRATIVOS / CASTRO MANRIQUE YENNY PAOLA ADMINISTRATIVO 407 04 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
SECRETARIA DE EDUCACION
PLANTA PERSONAL
ADMINISTRATIVOS / DELGADO HERNANDEZ ANGELICA MARIA SECRETARIO 440 04 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
SECRETARIA DE EDLCACION
PLANTA PERSONAL AUXILIAR
ADMINISTRATIVOS / CALA GALVIS ANGELA PATRICIA ADMINISTRATIVO 407 04 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO

SECRETARIA DE EDUCACION




FPOANTA PERSUNAL

SECRETARIA DE EDLCACION

. AUXILIAR
I ?EM‘E.‘?LEAEX?EA/,« £ PENA ALMEYDA MARIA ELISABETH ADMINISTRATIVO 407 04 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
;B?A'Tr;;\sﬁ::l%gb RANGEL PINZON DIANA ISABEL ALIRCIAR 407
g e e ADMINISTRATIVO 04 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
PLANTA PERSONAL AUXILIAR
ADMINISTRATIVOS / ALVARADO SUAREZ LEONARDO ADMINISTRATIVO 407 04 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
SECRETARIA DE EDUCACION
PLANTA PERSONAL
ADMINISTRATIVOS / ROJAS GALVIS LUZ OMAIRA SECRETARIO 440 04 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
SECRETARIA DE EDUCACION
:BW%;EX;%QL, PRADA VELANDIA SONNIA JUDITH AR 407 04 S
ISTEN
QFFR;J&F?R QEFR%%“;\AL“GN ADMII\TJEE:;NO ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
ADMINISTRATIVOS / MENDEZ RODRIGUEZ EDGAR JAVIER ADMINISTRATIVO 407 04 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
PLANTA PERSONAL i AUXILIAR
ADMINISTRATIVOS / MURNOZ BUITRAGO GLADYS ADMINISTRATIVO 407 04 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
SECRETARIA DE EDUCACION
PLANTA PERSONAL AUXILIAR
ADMINISTRATIVOS / PIMIENTO PEDRAZA CLAUDIA ADMINISTRATIVO 407 04 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
SECRETARIA DE EDUCACION
PLANTA PERSONAL AUXILIAR
ADMINISTRATIVOS / BARAJAS RUEDA MONICA ADMINISTRATIVO 407 01 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
SECRETARIA DE EDUCACION
PLANTA PERSONAL AUXILIAR
ADMINISTRATIVOS / RAMIREZ ORDUZ DIANA CAROLINA ADMINISTRATIVO 407 01 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
SECRETARIA DE EDUCACION
PLANTA PERSONAL AUXILIAR
ADMINISTRATIVOS / RIOS CARLOS EDUARDO ADMINISTRATIVO 407 01 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
SECRETARIA DE EDUCACION
PLANTA PERSONAL = AUXILIAR
ADMINISTRATIVOS / MONTANEZ RUEDA MARTHA ISABEL ADMINISTRATIVO 407 01 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
_smq;%ﬁ%gg EDUCACION
ADMIN|STRK‘?I(\522L/ CHANAGA ROJAS YULY ANDREA Gt 407 01 ASISTENCIAL NO PRESENTA 0
SECRETARIA DE EDLCACION ADMINISTRATIVO N
PLANTA PERSONAL
ADMINISTRATIVOS / GONZALEZ PABON NUBIA SECRETARIO 440 01 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
SECRETARIA DE EDUCACION
PLANTA PERSONAL
ADMINISTRATIVOS / ABRIL DE BRICENO DORIS SECRETARIO 440 01 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
SECRETARIA DE EDUCACION
PLANTA PERSONAL
ADMINISTRATIVOS / RAMIREZ PRADA YESID ARMANDO SECRETARIO 440 01 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
ADMINISTRATIVOS / LOZANO MARTINEZ NELLY SECRETARIO 440 01 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
SECRETARIA DE EDNI ICACION
PCANTA PERSONAL
ADMINISTRATIVOS / MORENO RUEDA DORA INES SECRETARIO 440 01 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
SECRETARIA DE EDUGACION
PLANTA PERSONAL
ADMINISTRATIVOS / ARDILA GONZALEZ RUTH DELIA SECRETARIO 440 01 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO




PLANTA PERSONAL

ADMINISTRATIVOS / TAVERA ORDURIA ROSALBA SECRETARIO 440 o1 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
SECRETARIA DE EDUCACION

PLANTA PERGONAL

ADMINISTRATIVOS / RINCON SEQUEDA ELIANE SECRETARIO 440 ol ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
SECRETARIA DE EDUCACION

PLANTA PERSONAL

i bl GOMEZ MEJIA ROSA INES SECRETARIO 440 01 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO

PLCANTA PERSONAL

ADMINISTRATIVOS / MORENO GOMEZ EMILCE SECRETARIO 440 of ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
SECRFTARIA DE ENUCACION

PLANTA PERSONAL

ADMINISTRATIVOS / ARIAS SIERRA ORFA SECRETARIO 440 o1 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
SECRETARIA DE EDIL JCACION

PLANTA PERSONAL

ADMINISTRATIVOS / NIFIO BECERRA YULI ANDREA SECRETARIO 440 ot ASISTENCIAL NO PRESENTA NO
SECRETARIA DE FDUCACION

ADMINISTRATIVOS / GAMBOA GUERRERO MONICA PATRICIA AUILIAR AREADE |~ - 445 of ASISTENCIAL NO PRESENTA NO

| seropmBy BEERhoIN e
ADMINISTRATIVOS / CORTES ALZATE CARLOS MARIO AUX'LZ:\?LGEEA DE 1 412 01 ASISTENCIAL NO PRESENTA NO

SECRETARIA DF EDICACION
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